
【１都３県】緊急事態宣言発出に伴う営業時間変更について  

2021 年 1 月 9 日  

株式会社ゼストテニスクラブ  

平素は当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

政府より発信された、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言および一都三県緊急

事態行動の発出を受け、当スクールは自粛対象施設ではありませんが感染拡大防止の為、 

1月 11日より 2月 7 日まで時間短縮営業を行うことに致しました。期間につきまし

ては、今後の社会状況や政府から発信される情報を元に、適切に判断して参ります。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

また、今後の感染症拡大状況により対応方法の変更を行う場合がございます。 

※ホームページおよび店頭にてお知らせいたします。 

＜営業時間短縮期間＞ 

２０２１年１月１１日（月）～２月７日（日） 

２０時以降のクラスは上記の営業時間短縮期間、一時休講とさせていただきます。 

（なお、クラブハウスは 20時 30分に閉場とさせていただきます。） 

<一時休校クラス> 

月～土曜日の Eクラス 20：20～ ※休校期間の受講料（1月分 4回）は 2月の受講料に 

充当し、1 月 27 日の口座振替は無しとさせていただきます。 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、お客様及びスタッフの健康と安心・安全の確保に最大限

配慮したうえで営業しております。 ご利用いただく皆様におかれましても、別途明示するご利用の

際のご協力をお願い申し上げます。 

ご理解の上ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

●「当施設の感染予防対策」ご覧ください。 

 



 

新型コロナウイルス感染予防防止対策 

2021 年 1 月 9日 

 

新型コロナウイルス感染症の新規感染者数が再び増加傾向となっております。 

改めまして感染防止対策への皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、皆様とスタッフの安全を確保するため、新型コロナウイ

ルス感染防止対策を実施しております。 

再度、詳細をご確認の上、引き続きのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

＜感染防止対策＞ 

 

●ご入館の際にスタッフが検温を実施いたします。 

体調が少しでもすぐれない方（平熱以上の体温、咳、くしゃみ、だるさ等）のご来場はお控えく

ださい。 

 ジュニアクラスのお子様は、必ず保護者様がご確認ください。 

●レッスン時、マスクやフェイスカバーの着用をできるだけお願いいたします。 

 来館時・レッスン終了時のマスクの着用をお願い致します。 

●スクールカード提出について、コート出入口のボックスにお願いいたします。 

 レッスン終了後は、テラスのテーブルに並べさせていただきます。 

●振替のご予約は、専用の用紙への記入をお願いします。１度に４回分までのご予約となります。 

●混雑を緩和し皆さんの接触機会を少なくするため、滞在は必要最小限にとどめてください。 

●プレー中の接触を避けると共に、レッスン終了後はその都度手洗い・消毒の励行をお願い致しま

す。 

●フロント・コート上では、お客様同士の距離を 2メートル心がけて下さい。 

●クラブハウス内での飲食はお控えください。 

●更衣室・シャワー室・カフェのご利用は中止とさせていただきます。 

●クラブハウスの窓の開放にご協力ください。 

●ゴミ・使用済みマスク等はお持ち帰りください。 

●近隣の方への配慮として、プレー中大声で叫んだり話したりすることはお控えください。 

 

当スクールでも細心の注意を払い運営致します。 

皆様におかれましては、ご自身の体調管理には十分ご留意いただき、 

万が一体調がすぐれない場合は施設の利用をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

なお、政府各自治体の方針により臨時休校する可能性がございますので、 

今後の状況により営業内容等の変更がある場合、ホームページ・ぱどナビ（登録必要）等でご案内

いたします。 

 

 株式会社ゼストテニススクール 


